

CRAMER INVEST 2010 ApS

Storegade 100
6740 Bramming

ÅRSRAPPORT FOR 1.1.2023 – 31.12.2023

14. regnskabsår

CVR. Nr.: 33 07 32 91

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 6 / 2 2024

Bent Cramer
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	5
Aktiver	6
Passiver	7
Noter til årsrapporten	8
Eventualposter og sikkerheder m.v.	8

LEDELSESBERETNING

Generelt:

Selskabets aktivitet er formuepleje.

Udviklingen i regnskabsåret 2023:

Årets resultat udviser et overskud på kr. 4.729.316, hvilket er meget tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 31.236.547 og en egenkapital på kr. 30.169.547.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling pr. 31.12.2023.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE:

Finansielle aktiver:

Værdipapirer og andre kapitalandele måles til dagsværdien på balancedagen, når denne kan opgøres pålideligt. Hvor det ikke er muligt at opgøre dagsværdi, indregnes værdipapirer og andre kapitalandele til kostpris.

Såvel realiserede som urealiserede kursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE 1.1.2023 - 31.12.2023

Note Nr.		2023 i. t. kr.
	BRUTTOFORTJENESTE	- 5.000
	Personaleomkostninger	0
	RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	- 5.000
	Afskrivninger	0
	RESULTAT FØR RENTER	- 5.000
	Andre finansielle indtægter	6.088.540
	Øvrige finansielle omkostninger	16.272
	RESULTAT FØR SKAT	6.067.268
	Skat af årets resultat	1.337.952
	ÅRETS RESULTAT	4.729.316
	Der af direktionen forslås anvendt således:	
	Ekstraordinært udbytte, februar 2023	700.000
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.400.000
	Overført til næste år	2.629.316
	FORDELT I ALT	4.729.316

Årsrapport for 2023 for Cramer Invest 2010 ApS

BALANCE PR. 31.12.2023

Note Nr.	AKTIVER	1.1.23 i t. kr.
	Andre tilgodehavender	5.269.601
	TILGODEHAVENDER I ALT	5.269.601
	Andre værdipapirer	25.670.283
	ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE	25.670.283
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	296.663
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	31.236.547
	AKTIVER I ALT	31.236.547

Årsrapport for 2023 for Cramer Invest 2010 ApS

BALANCE PR. 31.12.2023

Note Nr.	PASSIVER	1.1.23 i t. kr.
	Selskabskapital	80.000 80
	Overført overskud	28.689.547 26.060
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.400.000 700
	EGENKAPITAL I ALT	30.169.547 26.840
	Hensættelse til udskudt skat	0 0
	HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	0 0
	Anden gæld	1.067.000 22
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.067.000 22
	GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.067.000 22
	PASSIVER I ALT	31.236.547 26.862

Eventualposter samt sikkerheder, jfr. side 8.

EVENTUALPOSTER OG SIKKERHEDER M.V.

Sikkerheder og pantsætninger:

Ingen.

Eventualposter:

Kautionsforpligtelser: Virksomheden har stillet kaution på kr. 4.509.000 for Cramer Ejendomme ApS og på kr. 5.000.000 for Auto-Cramer A/S.